Şirketimizin 01.01.2025 – 30.09.2025 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 31 Ekim 2025 tarihinde kamuya açıklanması 
planlanmaktadır. 

CWENE 

Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla KDV 
Hariç 9.600.000,00 USD (DokuzMilyonAltıYüzBinAmerikanDoları)(Sözleşme imza tarihi itibarıyla bu tutar, TCMB Döviz alış USD/TL 
kuru ile KDV hariç toplam 400.443.840,00 TL)  tutarında sözleşme imzalanmıştır Projenin 2026 yılının ikinci çeyreği sonuna kadar 
tamamlanması planlanmaktadır. 

LILAK